dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

AaTa BKJIoY
yneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

05-12-19

23-12-19

23-12-
19/1

31-12-19

31-12-
19/1

€HuA B peecTp

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
A,0roBOp Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

UM KysuH NBaH
Banepbesunu

UM Ky3nH UeaH
BanepbeBuy

UM Ky3nH UsaH
BanepbeBuny

MM Ky3snH UeaH
BanepbeBuy

UM KysnH UeaH
BanepbeBuy

CBepeHun

Ky3unH ViBaH Banepbesuy

007094

11.01.2011

haTa

coCTaBsieHun

oT4yeTa

05.12.2019

23.12.2019

23.12.2019

31.12.2019

31.12.2019

O61BbeKT OueHKU, HanpaBJsieHue
KBannpUKaLUOHHOIo
aTTecraTta

Hensmxunmoe nmyLecTso,
KBaJINPNKALMOHHbBIN aTTecTaT
OLleHKa HeaBMXXNMOro
mmyuectea Ne 013599-1 ot 02
nions 2018 roga

Hensmxunmoe nmyLecTso,
KBaJINPNKALMOHHbIN aTTecTaT
OLEeHKa HeaBUXXMMOro
mmyectsa Ne 013599-1 ot 02
nonsa 2018 rona

Hensumxumoe nMyLLLeCTBO,
KBa/IM(PUKALMOHHbBIN aTTecTaT
OLEeHKa HeaBMXMMOro
mmyectsa Ne 013599-1 ot 02
vniona 2018 ropa

HenBum>xnMmoe nmyLLecTso,
KBa/INPNKaLMOHHBIN aTTecTaT
OLleHKa HeaBMXXNMOro
nmyuwectsa Ne 013599-1 o1 02
mnonsa 2018 roga

Hensrmxunmoe nmyLecTso,
KBaJINPUKALMOHHbIN aTTecTaT
OLEeHKa HeaBUXXMMOro
mmyuwectea Ne 013599-1 ot 02
nonsa 2018 rona

Bup,

onpepenseMoun

CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



31-12-
19/2

31-12-
19/3

31-12-
19/4

WM KysuH MBaH
BanepbeBuy

UM Ky3snH UsaH
BanepbeBuny

UM Ky3snH UBaH
BanepbeBuy

31.12.2019

31.12.2019

31.12.2019

Hensrmxunmoe nmyLecTso,
KBaJINPNKALMOHHbIN aTTecTaT
OLEeHKa HeaBMXXMMOro
mmyectsa Ne 013599-1 ot 02
nona 2018 rona

HepBmxunmoe nmyLLecTBo,
KBa/IM(PUKALMOHHbIN aTTecTaT
OLEeHKa HeaBMXMMOro
mmywectsa Ne 013599-1 ot 02
vniona 2018 ropa

HenBum>xnuMmoe nmyLLecTso,
KBaJINPNKALMOHHbIN aTTecTaT
OLleHKa HeaBMXXNMOro
nmyuwecta Ne 013599-1 o1 02
mnionsa 2018 roga

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



