Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2019 года.						
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Кузин Иван Валерьевич				
					007094	
		11.01.2011				
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
05-12-19	ИП Кузин Иван Валерьевич	05.12.2019	Недвижимое имущество, квалификационный аттестат оценка недвижимого имущества № 013599-1 от 02 июля 2018 года	рыночная		
23-12-19	ИП Кузин Иван Валерьевич	23.12.2019	Недвижимое имущество, квалификационный аттестат оценка недвижимого имущества № 013599-1 от 02 июля 2018 года	рыночная		
23-12- 19/1	ИП Кузин Иван Валерьевич	23.12.2019	Недвижимое имущество, квалификационный аттестат оценка недвижимого имущества № 013599-1 от 02 июля 2018 года	рыночная		
31-12-19	ИП Кузин Иван Валерьевич	31.12.2019	Недвижимое имущество, квалификационный аттестат оценка недвижимого имущества № 013599-1 от 02 июля 2018 года	рыночная		
31-12- 19/1	ИП Кузин Иван Валерьевич	31.12.2019	Недвижимое имущество, квалификационный аттестат оценка недвижимого имущества № 013599-1 от 02 июля 2018 года	рыночная		

31-12- 19/2	ИП Кузин Иван Валерьевич	31.12.2019	Недвижимое имущество, квалификационный аттестат оценка недвижимого имущества № 013599-1 от 02 июля 2018 года	рыночная
31-12- 19/3	ИП Кузин Иван Валерьевич	31.12.2019	Недвижимое имущество, квалификационный аттестат оценка недвижимого имущества № 013599-1 от 02 июля 2018 года	рыночная
31-12- 19/4	ИП Кузин Иван Валерьевич	31.12.2019	Недвижимое имущество, квалификационный аттестат оценка недвижимого имущества № 013599-1 от 02 июля 2018 года	рыночная